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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uređaj AIRSTAL
10-1023
Šifra proizvoda: IC-BAEDF7
Cena: 58361.14 RSD
*u cenu je uračunat PDV

kompresor za zrak Calsonic CSE717

Ograničenje proizvođača: CALSONIC | Tip kompresora: CSE717 | Vrsta rashladne tečnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 180 ml | Broj kanala: 8.0 kom | Prečnik remenice: 110.0 mm | Šifra
proizvoda: IC-BAEDF7

OE Šifre

ACI 0601K707 ACI

700510856 DRI-EXCHANGE

51-0818 ELSTOCK

51-0856 ELSTOCK

890303 NISSENS

0601K707 VAN WEZEL

64 52 9 154 070 BMW

64 52 9 195 974 BMW

64 52 9 205 096 BMW

64 52 9 217 868 BMW

64526983398 BMW
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64529154070-04 BMW

64529154070-05 BMW

64529185147 BMW

64529185147-02 BMW

64529195147 BMW

64529332781 BMW

64529332781-02 BMW

9154070-04 BMW

Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uređaj AIRSTAL 10-1023 IC-BAEDF7

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: 10-1023

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 od 3

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 58.361,14

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-BAEDF7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-BAEDF7-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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